PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFFFD1933-60S
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
TRIM KIT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU CADRE DE FIXATION
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
2” (51mm)
1 1/4”
(32mm)
10 15/16”
(277.5mm)
56 7/8”
(1445mm)
60 13/16”
(1544mm)
8 15/16”
(227.5mm)
1 15/16” (50mm)
(52mm) 2 1/16”
67 3/4”
(1721mm)
7 1/2”
(191mm)
13/16”(21mm)
57 7/8”
(1470mm)
(19.5mm) 3/4”
7 13/16”
(199mm)
60 13/16”
(1544mm)
(60mm) 2 3/8”
Scan for step by step installation video
Scanner pour la vidéo
d’installation étape par étape
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFFFD1933-60S
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
1”3/16
(30mm) 1”3/16
30mm
10” Minimum
(254mm)
27”
(686mm)
15” x 4” Opening
381mm x 102mm
Ouverture
15” x 15” Opening
381mm x 381mm
Ouverture
56 15/16”
(1446mm)
7 13/16” (199mm)
63” (1600mm)
DIMENSIONS FINAL PRODUCT - DIMENSIONS PRODUIT FINAL
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFFFD1933-60S
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
60 13/16”
(1544mm)
76 11/16”
(1948.5mm)
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca